
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

 

28.04.2017          №  84 

 

Про внесення змін до рішення виконкому міської ради від 10.10.2016                       

№ 300 „Про впорядкування адреси Пирятинському паливному складу 

ПОКВКП „Полтавапаливо“  по вул. Південна  в м. Пирятин“ 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, у зв’язку з наявністю в Реєстрі прав власності на нерухоме майно 

реєстрації іншого об’єкта нерухомості за адресою: вул. Південна, 2, з метою 

впорядкування адресного господарства міста, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до рішення виконкому Пирятинської міської ради від 

10.10.2016 № 300 „Про впорядкування адреси Пирятинському паливному 

складу ПОКВКП „Полтавапаливо“ по вул. Південна в м.Пирятин“, замінивши 

текст абзацу 3 рішення текстом наступного змісту: 

„адреса після впорядкування:   вул. Південна, 2Б“. 

                       

 

 

 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови з питань  

діяльності виконкому міської ради                                       І.ШИКЕРИНЕЦЬ 

 


